
T "

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-7368/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: Aleš Pernica
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Podomí 131
Zubatého 685/1, 614 00 Brno Drnovice 683 04

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru J jhomoravského kraje Kontaktní osoba:

Živnostenské oprávnění vydáno Městským úřadem
Vyškov dne 1. 4. 1996.

Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 63420945
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ:
OS: ybiaiuv OS:

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: HS Kunštát - vybudováni opbcenl pozemku - elektro

Cena díla bez DPH 39 733,30 KČ
DPH 21% 8 343,99 Kč
Dodací lhůta:

do 30.3. 2021 Cena včetně DPH: 48 077,29 KČ
60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 10 dnů od nahlášerň vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v

Záruční doba: reklamačním protokolu jinak.
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 48 077,31 Kč

Místo plněni: HS Kunštát, Sokolská 364, 679 72 Kunštát
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prod|ení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smMvnl pokuta ve výši 0,05% z ceny vC, DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni pi'edmětu plněnI; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody,

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku



N

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlenI není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku,

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem, Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá v
pořadí,

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční ČIsIO této smlouvy.

Přílohy: 1, položkový rozpočet



ALEŠ PERNICA
Dodavatel:

NABÍDKA Č. 20NA00053

;;;S:""^°
ALEŠ PERNICA
Podomí 131
683 04 p. Drnovice

lČ: 63420945

web.quick.cz/elektropernica

Odběratel: lČ:
DIČ

Hasičský záchranný sbor jihomoravského krt

Zubatého 685/1
614 00 Brno 14

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00053 Konečný příjemce:
Datum zápisu: 18.10,2020
Platno do: 01.12.2020

Cenová kalkulace el.instalace v hasičské zbrojnici v Kunštátě.

Označení dodávky

eaton jistič pl7 B10A 1fáz
WAPRQ páska vázací 3,6/292mm černá
PPF LV 30x25
BERNER vrut 3,5X45 mm černý
BERNER hmoždinka 6x37 mm
KOL trubka SUPERMONOFLEX 1225
tm.šedá 750N
KOL trubka 8025 černá tuhá
KOL příchytka trubky 8325 černá
sádra stavební sáček 5kg
kabel CVKY 3C x 1,5
kol spojka pevná trubka 0250
drobný materiál rozvodnice

SPELBERG krabice šedá SPE i12 lP54
100x100mm
WAGO svorka 2x2,5
KOL trubka SUPERMONOFLEX 1225
tm.šedá 750N
KOL trubka 8025 černá tuhá
KOL příchytka trubky 8325 černá
kabel CVKY 3Cx 2,5

režie-doprava
práce - elektrické brány
výchozí revize elektro

SPELBERG krabice šedá SPE i16 lP54
100x150mm
SPELBERG krabice šedá SPE i12 lP54
100x100mm
WAGO svorka 2x2,5
kabel CVKY 5C x 2,5
kabel CVKY 3C x 2,5
KOL příchytka trubky 8332 černá
KOL trubka 8032 černá tuhá
KOL trubka SUPERMONOFLEX 1232
tm.šedá 750N
BERNER hmoždinka 6x37 mm
BERNER vrut 3,5X45 mm černý

Množství j.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 ks 135,40 135,40 21% 28,43 163,83
50 ks 0,60 30,00 21% 6,30 36,30
24 m 23,00 552,00 21% 115,92 667,92
80 ks 0,40 32,00 21% 6,72 38,72
80 ks 0,80 64,00 21% 13,44 77,44

2 m 12,00 24,00 21% 5,04 29,04

2 m 65,20 130,40 21% 27,38 157,78
5 ks 7,50 37,50 21% 7,88 45,38
1 kg 10,70 10,70 21% 2,25 12,95

60 m 12,30 738,00 21% 154,98 892,98
2 ks 22,30 44,60 21% 9,37 53,97
1 ks 100,00 100,00 21% 21,00 121,00

1 ks

3 ks
2 m

2 m
4 ks
5 m

60 km
1 ks
1 ks

1 ks

1 ks

8 ks
30 m
30 m

1 ks
4 m
3 m

1 ks
1 ks

22,70 22,70 21% 4,77 27,47

4,00 12,00 21% 2,52 14,52
12,00 24,00 21% 5,04 29,04

50,60 101,20 21% 21,25 122,45
7,50 30,00 21% 6,30 36,30

19,80 99,00 21% 20,79 119,79

8,00 480,00 21% 100,80 580,80
8500,00 8500,00 21% 1 785,00 10 285,00
1500,00 1500,00 21% 315,00 1815,00

37,80 37,80 21% 7,94 45,74

22,70 22,70 21% 4,77 27,47

4,00 32,00 21% 6,72 38,72
32,90 987,00 21% 207,27 1 194,27
19,80 594,00 21% 124,74 718,74
8,00 8,00 21% 1,68 9,68

88,30 353,20 21% 74,17 427,37
17,60 52,80 21% 11,09 63,89

0,80 0,80 21% 0,17 0,97
0,40 0,40 21% 0,08 0,48

Ekonomický a informační systém POHODA



- —m

Označení dodávky

KOL koleno 8032 černé tuhé
KOPOFLEX trubka ohebná 52/40
KOL trubka 8025 černá tuhá
kol spojka pevná trubka 0250
KOL příchytka trubky 8325 černá
KOL trubka SUF'ERMONOFLEX 1225
tm.šedá 750N
vývodka M32
vývodka M20x1,5
drobný materiál

skříň FAMATEL MAGNA 39145 lP65
kovový zámek FAMATEL 39120
ocel.rám + DIN lišty + moddový kryt 3x18
DIN
EATON hlavni vypínač IS 25/3
EATON hlavni vypínač IS 25/1
EATON motorspouštěč PKZM01-16
tlačitkový
EATON sv, návěsti Z-BEL/G230
drobný materiál rozvodnice venkovní
rozvodnice RY , atest laik OBČ)

Množství j.cena Sleva

4 ks 68,90
3 m 15,70
4 m 50,60
4 ks 22,30
8 ks 7,50
4 m 12,00

2 ks 22,50
2 ks 10,10
1 ks 250,00

1 ks 2 545,60
2 ks 293,80
1 ks 1 147,80

1 ks 0,00
1 ks 0,00
2 ks 1 252,30

4 ks 318,50
1 ks 600,00
1 ks 3500,00

režie-doprava 60 km 8,00
práce - nádrž voda 1 ks 9 800,00
výchozí revize elektro 1 ks 1 500,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Cena %DPH DPH Kč Celkem

275,60 21% 57,88 333,48
47,10 21% 9,89 56,99 ,

202,40 21% 42,50 244,90 '
89,20 21% 18,73 107,93 ,
60,00 21% 12,60 72,60 '
48,00 21% 10,08 58,08

45,00 21% 9,45 54,45 ,
20,20 21% 4,24 24,44 '

250,00 21% 52,50 302,50

2545,60 21% 534,58 3080,18 '
587,60 21% 123,40 711,00 '

1 147,80 21% 241,04 1 388,84 ,

0,00 21% 0,00 0,00 '
0,00 21% 0,00 0,00

2504,60 21% 525,97 3030,57

1 274,00 21% 267,54 1 541,54 l
600,00 21% 126,00 726,00 ;

3 500,00 21% 735,00 4 235,00 l

480,00 21% 100,80 580,80 Ĺ
9 800,00 21% 2058,00 11 858,00 l
1 500,00 21% 315,00 1 815,00 ;

39 733,30 8344,01 48 077,31
48 077,31

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 20NA00053 )


